
12 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311301

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K O2 A 65,625 400
2 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P N1 A 63,125 400
3 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P E3 A 58,125 400
4 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K S1 A 57,500 400
5 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  3T N4 A 61,875 280
6 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4P E2 A 54,375 280
7 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P O1 A 54,375 280
8 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K S5 A 53,125 280
9 1022296 MARCOUX Jean Baptiste Languedoc 10  S2 A 53,125 196

10 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P E1 A 52,000 196
11 1003229 KIEN Thierry   0  4T O4 A 51,250 196
12 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P N5 A 48,750 196
13 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K S4 A 45,625
14 1022221 GERARD MARC E4 A 43,750
15 en cours TEXIER Philippe N2 A 43,125
16 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  3T O5 A 40,125
17 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07  3C E5 A 41,250
18 1016835 WILLM ROLAND S3 A 40,625
19 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07  4P O3 A 38,125
20 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P N3 A 33,125

19/02/2022

Championnat Promotion Alsace S1



12 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311301

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P S3 A 67,750 720 5
2 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K O2 A 63,125 720 4
3 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K N1 A 55,833 720 4
4 1003229 KIEN Thierry   0  4T E5 A 54,375 720 3
5 en cours TEIXIER Philippe Alsace 4T S5 A 60,625 504 3
6 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K O5 A 54,583 504 2
7 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4P E4 A 52,708 504 2
8 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K N2 A 51,875 504
9 1022221 GERARD Marc Alsace 4T E1 A 51,250 352

10 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07  3C N4 A 50,625 352
11 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P O1 A 48,542 352
12 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P S2 A 44,167 352
13 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07  4P E2 A 47,917
14 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P O4 A 47,500
15 1022296 MARCOUX Jean Baptiste Languedoc 10  N3 A 47,000
16 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P S4 A 43,333
17 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  3T E3 A 44,250
18 1016835 WILLM Roland Alsace 07  4K N5 A 44,167
19 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P O3 A 35,750
20 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  3T S1 A 32,625

18/02/2022

Championnat Promotion Alsace S2



10 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311301

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P S3 A 122,125 1800 5
2 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3K N1 A 121,458 1692 4
3 2005654 HUMBRECHT Jeannine Picardie 05  3K O5 A 112,083 1584 4
4 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K O2 A 108,750 1476 3
5 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P S2 A 107,292 1368 3
6 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04  4P E4 A 107,083 1260 2
7 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07  3T E3 A 106,125 1152 2
8 1003229 KIEN Thierry   0  4T E5 A 105,625 1044
9 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P O4 A 105,625 972

10 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K N2 A 105,000 900
11 en cours TEIXIER Philippe Alsace 4T S5 A 103,750
12 1022296 MARCOUX Jean Baptiste Languedoc 10  N3 A 100,125
13 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P O1 A 97,292
14 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P S4 A 95,333
15 1022221 GERARD Marc Alsace 4T E1 A 95,000
16 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07  3C N4 A 91,875
17 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07  4P E2 A 86,042
18 1016835 WILLM Roland Alsace 07  4K N5 A 84,792
19 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  3T S1 A 72,750
20 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P O3 A 68,875

18/02/2022

Championnat Promotion Alsace S2


